

## Hansens Entreprise ApS

CVR-nr. 30 06 76 65

### Årsrapport for 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. august 2016



---

Kirsten Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Hansens Entreprise ApS Tåstrupvej 20 4652 Hårlev  CVR-nr. 30 06 76 65 Hjemsted Hårlev Regnskabsår 1. april - 31. marts
Direktion	Kirsten Eriksen
Revision	Revisam2000 statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde
Bank	Nordea A/S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er servicevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 155.626 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2016 -327.324 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital retableres ved egen indtjening.



### Resultatopgørelse for perioden 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2014/2015 i kr.
Bruttofortjeneste.....	159.423	161.422
Afskrivninger.....	<u>-3.797</u>	<u>-5.063</u>
Driftsresultat.....	155.626	156.359
1 Finansielle indtægter.....	<u>0</u>	<u>7.565</u>
Ordinært resultat før skat.....	155.626	163.924
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u><u>155.626</u></u></b>	<b><u><u>163.924</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat.....	<u>155.626</u>	<u>163.924</u>
Disponeret.....	<u><u>155.626</u></u>	<u><u>163.924</u></u>

**Balance pr. 31. marts**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	7.593	15.187
Materielle anlægsaktiver i alt.....	7.593	15.187
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>7.593</b>	<b>15.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	87.750	34.691
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	103.875
Tilgodehavender i alt.....	87.750	138.566
Likvide beholdninger.....	2.311	13
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>90.061</b>	<b>138.579</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>97.654</b>	<b>153.766</b>

**Balance pr. 31. marts**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>-452.324</u>	<u>-654.022</u>
2 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-327.324</u>	<u>-529.022</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.619	96.570
Anden gæld.....	<u>385.359</u>	<u>586.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>424.978</u>	<u>682.788</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>424.978</u>	<u>682.788</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>97.654</u></b>	<b><u>153.766</u></b>

**NOTER**

	2015/16 i kr.	2014/2015 i kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter.....	0	7.565
Finansielle indtægter i alt.....	<u>0</u>	<u>7.565</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital:		
Anpartskapital 1. april 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 31. marts 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. april 2015.....	-607.950	-817.946
Henlagt af årets resultat.....	<u>155.626</u>	<u>163.924</u>
Overført resultat 31. marts 2016.....	<u>-452.324</u>	<u>-654.022</u>
Egenkapital i alt.....	<u>-327.324</u>	<u>-529.022</u>

**Anpartskapitalen er fordelt således:**

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 100 og multipla heraf  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.